На бланке предприятия

Директору государственного
предприятия «Белгеодезия»
Забагонскому С.А.
220029, г. Минск, пр.Машерова, 17

О выполнении работ

[bookmark: _GoBack]Уважаемый Сергей Александрович!
Прошу Вас рассмотреть возможность выполнения следующих видов работ_________________, по данным АФС/ДЗЗ (указать  год, место съемки) ________________и провести оценку точности пространственных координат (измерений) в системе координат  ______________  с выдачей заключения по объектам в приложениях. Данные требуются для (цель)________________. Оплату гарантируем.

С уважением,

Директор ______________					          _______________